1

中国航海学会救助打捞专业委员会

中国航海学会救助打捞专业委员会

关于召开主任委员会议的通知

各副主任委员单位、各位副主任委员：

按照中国航海学会“双一流”建设的总体要求，为进一

步做好中国航海学会救助打捞专业委员会（以下简称救捞专

委会）的工作，经报请中国航海学会同意，根据《中国航海

学会救助打捞专业委员会工作条例》和实际工作需要，救捞

专委会定于 2023 年 11 月 22 日采用书面会议形式组织召开

主任委员会议。

主任委员会议议题主要有二项：一是研究决定救捞专委

会增设一名副主任委员（候选人为张建新同志）；二是研究

决定调整救捞专委会秘书长人选（芮惕同志由于个人原因请

求辞去秘书长职务，拟由救捞专委会秘书处工作人员薛忠林

同志接替秘书长职务）。

请各副主任委员单位和各位副主任委员就上述议题认

真研究并充分发表意见，意见反馈（选票）可采用微信、传

真或邮件形式发至救捞专委会秘书处，意见反馈（选票）截

止时间为 2023 年 11 月 24 日 1700 时。

联系人：救捞专委会秘书处

2

薛忠林 手机：13801942817（同微信）

电话/传真：021-65439682

邮箱：salvage@vip.163.com

特此通知。

附件一：《张建新同志简历》

附件二：《薛忠林同志简历》

附件三：《救捞专委会副主任委员选票》

附件四：《救捞专委会秘书长选票》

中国航海学会救助打捞专业委员会

2023 年 11 月 21 日